
         

U C H W A Ł A  NR  LXIX/714/2024 

RADY  GMINY  MASŁÓW 

z dnia 28 marca 2024 roku 

 

w sprawie: zmiany Uchwały LXVIII/701/2024 Rady Gminy Masłów z dnia 29 lutego 2024 

roku w sprawie  zmiany Uchwały nr LIV/566/2023 Rady Gminy Masłów z dnia 23 lutego 

2023 roku udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kieleckiego w latach 2023-2024 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U.2023. poz. 40) i art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.2023. poz.1270 ze zm.) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. 

W Uchwale  nr LXVIII/701/2024 Rady Gminy Masłów z dnia 29 lutego 2024 roku w sprawie 

zmiany Uchwały nr LIV/566/2023 Rady Gminy Masłów z dnia 23 lutego 2023 roku w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kieleckiego w latach 2023-2024  §1 otrzymuje 

brzmienie: 

„W Uchwale nr LIV/566/2023 Rady Gminy Masłów z dnia 23 lutego 2023 roku w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kieleckiego w latach 2023-2024, zmienionej 

Uchwałą nr LVII/595/2023 Rady Gminy Masłów z dnia 27 kwietnia 2023 roku, Uchwałą                   

nr LXI/621/2023 Rady Gminy Masłów z dnia 31 sierpnia 2023 roku,  

Zmienia się treść paragrafu 1, który otrzymuje brzmienie: 

Z budżetu Gminy Masłów udziela się pomocy finansowej  dla Powiatu Kieleckiego 

z przeznaczeniem na realizację zadania: 

Usprawnienie dostępu do drogi krajowej nr 73 i Węzła Kielce Północ drogi ekspresowej S7 

poprzez przebudowę i rozbudowę drogi powiatowej nr 1302T w miejscowościach Masłów 

Drugi i Dąbrowa - Etap II, w tym: 

-  w roku 2023 kwota 0 zł, 

- w roku 2024 kwota 2.022.748,00 zł.” 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłów. 

 

§ 3. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Masłów  

Piotr Zegadło    

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr LXIX/714/2024 Rady Gminy Masłów z dnia 28 marca 2024 

roku zmiany Uchwały LXVIII/701/2024 Rady Gminy Masłów z dnia 29 lutego 2024 roku 

w sprawie  zmiany Uchwały nr LIV/566/2023 Rady Gminy Masłów z dnia 23 lutego 2023 

roku udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kieleckiego w latach 2023-2024 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U.2023. poz. 40 ze zm.)  i art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.2023. poz.1270 ze zm.). Gmina może 

udzielać pomocy rzeczowej z przeznaczeniem na realizację zadań dla innej jednostki 

samorządu terytorialnego.    

Na zadanie wykonanie zadania „Usprawnienie dostępu do drogi krajowej nr 73 i Węzła Kielce 

Północ drogi ekspresowej S7 poprzez przebudowę i rozbudowę drogi powiatowej nr 1302T               

w miejscowościach Masłów Drugi i Dąbrowa - Etap II” Powiat Kielecki otrzymał 

dofinansowanie z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w wysokości 60 % wartości zadania. 

Pozostałą część wkładu własnego Powiat Kielecki i Gmina Masłów pokryją równomiernie po 

50% ze swoich budżetów.    

Biorąc pod uwagę rozliczenie inwestycji realizowanych wspólnie z Powiatem Kieleckim               

w 2023 roku zmniejszeniu ulega wkład własny gminy Masłów jaki ma ponieść w roku 2024. 

Przedmiotowa uchwała porządkuje kolejność wprowadzania zmian do Uchwały                                 

nr LIV/566/2023 z 23 lutego 2023 roku. 

Mając na względzie powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy Masłów  

Piotr Zegadło    

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 


